HMC-200i/5a 
套 2 747000 1494000 

2 三坐标测量机 

海克斯康  INNOVA 

Classic06.08.06 
套 1 986000 986000 

3 
生产单元数字化改造

综合实训系统 
汇博  HB-JZSC-A3 套 1 675000 675000 

4 数字孪生软件 汇博  HBS-MCD 节点 5 47500 237500 

5 
五轴系统模拟调试软

件 
华中数控  HNC-848C 节点 20 8500 170000 

总计 大写：叁佰伍拾陆万贰仟伍佰圆整 小写：3562500.00元 

二、设备的交付、安装调试 

1.交货时间：合同签订后  60  日历日内交货并调试完成； 

2.交货地点：济源职业技术学院； 

3.甲方应在设备到达指定地点前两日内，提供符合安装条件的场地； 

4.设备安装工程中所需设备与材料需经甲方验收后，方可进场施工； 

2 

5.乙方负责设备、软件安装调试，并承担设备、软件安装调试的所有附件和材料

（含室内的各类管线）；且应留足甲方首次单独调试和验收所用材料； 

6.乙方应向甲方一次性提交设备的使用说明书、合格证书及相关材料；

[...]

乙方应保证所提供的设备和软件不侵犯第三方专利权、商标权、著作权、版权

或其他直接产权，若侵犯了第三方上述权利，并导致第三方追究甲方责任，甲方受到的

一切损失，应由乙方承担； 

5. 乙方履约完成并提交验收申请后七个工作日内，甲方按国家相关标准和招投标

相关文件自行组织有关专业人员进行验收。验收合格后由甲方签署验收证明文件。如产

生异议，可在项目验收（完毕）后三个工作日内由第三方重新进行验收或以书面形式通

知乙方； 

6.验收内容为仪器设备和软件的数量、质量、运行情况和人员培训情况。 

四、合同总金额及付款方式 

1.合同总金额：人民币 叁佰伍拾陆万贰仟伍佰元整，￥  3562500.00  元。 

2.合同价为济源职业技术学院的交货价，含设备的供货、安装、调试、环境建设、 

培训、售后服务、垃圾外运等一切费用。该价在合同履行期间固定不变。 

3. 甲乙双方采用人民币转账方式结算。乙方开具以济源职业技术学院为客户名称的 

普通增值税发票。 

4.付款方式： 合同签订后支付合同金额的 40%，同时乙方须向采购人提供等额的保

函；项目验收合格后付至合同价的 100%。 

5.乙方银行账户信息： 

开户名称：郑州驰美电子科技有限公司 

开户银行：中原银行郑州分行 

开户账号：410199010390148508